WWW.KOSPOL.COM.PL



| Quantity of parts

- NAZWA ZESPOLU RAMA PRZEGUBOWA i GRUPA:
UNIT NAME ARTICULATED FRAME GROUP: g 4
. BEZEICHNUNG DER EINHHEIT GELENKRAHMEN ¢ GRUPPE: ?g»
- HAUMEHOBAHME Y31A LHAPHWUPHAR PAMA i TPYMNA: 9
: 1 9
' No- Nf NAZWA ; NAME , BEZEICHNUNG §HAMMEHOBAHME§
1 2 _ 3 4 5 ) 6 ‘ 7
i + 313-04-0000-0-10 1 | Rama przegubowa | Articuiated frame | Gelenkrahmen | lUaphvipHas pama
l 1 313-04-0001 ‘ Rama przednia Front frame Vorderer Rahmen MepegHas pama 1
E 2 . 313-04-0006-0-01 Rama tylna Rear frame ! Hinterer rahmen 3afaHans pama 1
3 313-04-0048 " Sruba specjalna Special screw Sonderschraube CrieyuanbHbil Sont. 4
L4 311-04-0014 | Sworzen Pin Bolzen LiksopeHs 1
: ‘ ! |
5 313-04-0036 lub, | Przeciwcigzar | Counterbalance . Gegewicht i MpoTtuBoBec 1
or, oder, unu | ‘
‘ - 313-04-1025 i !
‘ 6 313-04-1149 Sworzen Pin Bolzen LksopeHb 1
© 7 313-04-1083 Pokrywa Cap, bearing Lagerdeckel Kpitka 2
. 8 313-04-1003 | Krazek Disc Rolle  Poru 1
9 313-04-1208 Tulejka Sleeve ' Buchse | Bryrika 1
10 313-04-1207 Sworzen Pin Bolzen | Wkopers 1
H : i N |
| 11+ 313-04-1048 . Pokrywa Cover Deckel Kpbillka
12 311-04-1007 | Podkiadka Washer Unterlegscheibe MNogknapka
13 311-04-1008 ' Podkiadka Washer Unterlegscheibe MNoaknagka
14 ‘ 311-04-1009 Podkiadka Washer Unterlegscheibe Nopknanka
15 311-04-1010 Podktadka Washer Unterlegscheibe Nopknapnka 2
.16 i 311-04-1011 i Podkiadka Washer ! Unterlegscheibe Noaxnaaka
23 - 311-04-1060 ! Pokrywa Cover Deckel Kpbiwka
: : i
- 24 311-04-1111 i Piytka Plate Platte Mnutka 1
' 25 ©311-04-1112 . Zawleczka Splint cotter pin Splint WnnuaT 1
£ 26 311-04-1113 Podkiadka Washer Unterlegscheibe Mopkanaaka 2
[ 27 1 311-04-1114 i Podkiadka Washer Unterlegscheibe Nopkanapnka
. 28, 311-04-1115 Podktadka Washer Unterlegscheibe | lNopkananka 2
29 311-04-1116 - Podktadka Washer Unterlegscheibe ! Mogkanaaka 4
. 32 PN-85/M-82105 Sruba M8x20-8.8-B | Bolt M8x20-8;8-B Schraube M8x20- | bont M8x20-88-B 2
8.8-B
33 PN-85/M-82105 Sruba M12x30-5.8-B | Bolt M12x30-5,8-B Schraube | BonT M12x30-5,8-B. 19
. M12x30-5,8-B
34 PN-85/M-82105  Sruba Bolt ' Schraube Bonr 5
‘ M18x1,5x40-10,9-B | M18x1,5x4010,9-B | M18x1,5x40-10,9-B : M18x1,5x40-10,9-B
- 35 PN-85/M-82105 Sruba M6x10-5 8-B | Bolt M6x10-5,8-B : Schraube M6x10- | BonT M6x10-58-B 4
; : 58-B :
© 36 PN-85/M-82105 Sruba M12x1,25x30- | Bolt M12x1,25x30- - Schraube Bont 18
-10.9-B 10,9-B I M12x1,25x30-10,9-B | M12x1,5x30-10,9-B
PN-77/M-82008 Podkiadka sprezysta | Spring washer

. 38

1282

2872

! Federring Z 8.2

WWW.KOSPOL.COM.PL

[\

NN

N

NN

; Mpywir. wanba 282 2



WWW.KOSPOL.COM.PL



2

3

4

5

6

43

44

45

46

48

49

50

51

52
53
54

55

56
57
58
59
63

64

65
66
67
68
B89

70

PNi?}}M-82OOB
PN-86/M-86220
PN-86/M-86240
PN-76/M-86002

606-77-2330-0

606-77-2390-0

PN-77/M-82008
313-04-1190
313-04-1191

PN-60/M-82131

313-03-1019

PN-67/M-82006
498-09-0012
498-09-0013

PN-85/M-82105

PN-77/M-82008
498-09-0010
498-09-0011
PN-77/M-82008
313-04- 0067

313-04-0073

313-04-0074
313-04-0075
601-05-3824-4-02
601-02-1414-4-02
612-12-0820-0-02

601-02-1412-4-02

Podkiadka sprezysta
Z61

tozysko stozkowe
30224

Lozysko barylkowe
22222

Smarowniczka
StB 1/8"-H

Pasek ficowy
12-10-430
PN-90/M-86488

Pasek filcowy
16-12-540
PN-30/M-86488

Podktadka
sprezysta Z 18,3

Panewka dzielona
Panewka dzielona

Sruba dwustronna
M27x2-3n/3/M27x2
x80-10.8

Nakretka
samozabezp.

Podkiadka okragta 28
Wspornik lewy
Wspornik prawy

Sruba M10x20-8.8-B

Podkfadkaspr. Z 10,2
Stopien

Stopien
Podkfadkaspr. Z 12,2
Ukiad smarowania

Zespot blokady ramy

Listwa {gczaca
Sworzen
Sruba

Sruba
Podkiadka
Sruba

UWAGA: ZESPOL
BLOKADY RAMY
313-01-0073
STANOWIA
POZYCJE. 65-70

Spring washer
7261

Taper bearing
30224

Barrel bearing
22222

Lubrication fitting
StB 1/8"-H

Bandane felte
12-10-430
PN-S0/M-86488

Bandane felte
16-12-430
PN-90/M-86488

Spring washer
Z18.3

Half bearing shell

Half bearing shell

Stud
M27x2-3n/3/IM27x2
x380-10,9

Hexagon slotted
nut

Plain washer 28
Bracket LH
Bracket RH

Bolt M10x20-8,8-B

Spring washer Z 10,2
Step

Step
SpringwasherZ 12,2
Lubrication system

Frame blocking
unit

Conneciting strip
Pin

Boit

Bolt

Washer

Bolt

NOTICE: FRAME
BLOCKING UNIT
313-01-0073 ARE
OF ITEMS 65-70

Federring Z 6,1

Rinkellager 30224

Pendelrollenlager
22222

Schmiernippel
StB 1/8"-H

Schmalerfilz
12-10-430
PN-90/M-86488

Schmalerfilz
16-12-430
PN-90/M-86488

Federring Z 18,3

Lagerschale
vordere

Lagerschale
vordere

Stiftschraube
M27x2-3n/3/M27x2
x90-10,9

Kronenmutter

Unterlegscheibe 28
Stitze links
Stitze rechts

Schraube
M10x20-8,8-B

Federscheibe Z 10,2
Fusstritt

Fusstritt

Federring Z 12,2
Schmiersystem

Rahmenblockierungs
-Gruppe

Verbidungsleiste
Bolzen

Schraube
Schraube
Scheibe
Schraube

ACHTUNG:
RAHMENBLOCKIE
RUNGSGRUPPE
313-01-0073 SIND
NUMMER 65BIS 70

MpyxuH . wanba
Z61

KoRycrbIn
noawunHuk 30224

BoukoobpasHbin
NOAWNMHNK 22222

Macnerka StB 1/8"-H

Bownokosbln
pemenb 12-10-430
PN-90/M-86488

Bownoxogsin
pemeHb 16-12-430
PN-90/M-86488

Mpyxun. wahba
Z 183

Bxnagbiud
pasfenpHbii

Brnaabilu
pasfestbHbIn

inuneka
M27x2-3n/3/M27x2
x90-10,9

KopoHuatas ranka

Kpyrnas wanba 28
NeBbiA KPOHLUTEWH
MpaBblf KpOHWITENH

Bont M10x20-8 8-B

NpyxuH. wanda Z 10,2
CTryneHbKa
CryneHbKa

MpyxuH. wamnba Z 122
Cuctema cMasku

Yaen 6nokupoBKY
pambl

TNunHenka
WikBopeHb
bont
bont
Lianba
Bont

[MNpuHnmaxne:. ysen
OIIOKNMPOBKM pambl
313-01-0073
COCTOUT M3

noanyn 65-70

WWW.KOSPOL.COM.PL




WWW.KOSPOL.COM.PL



WWW.KOSPOL.COM.PL



NAZWA ZESPOLU UKLAD SMAROWANIA ' GRUPA:

.
UNIT NAME LUBRICATION SYSTEM : GROUP: 59 5 :{g
; BEZEICHNUNG DER EINHHEIT SCHMIERSYSTEM - GRUPPE: g};
RSE=
- HAMMEHOBAHME Y3IA CUCTEMA CMA3KHW C FPYNNA: o &
. 1 ig G-
No. Nf . NAZWA | NAME | BEZEICHNUNG |HAMMEHOBAHVE,
1 2 | 3 4 | 5 6 1
| 313-04-0067 i Ukiad smarowania | Lubrication system | Schmiersystem ; Cuctema cmasku 1
1 313-04-0068 | Przewod | Conduit | Leitung ' Mposon 1
H ! | i | :
2 313-04-0069 ! Przewod I Conduit i Leitung | Mposon i1
3 313-04-0070 ! Przewsd | Conduit ' Leitung MNposoa 1
4 313-04-0071 | Przewod | Conduit ' Leitung Mposon !
: i 1 ‘
5 313-49-1005 i Skobelek i Staple : Krampe Ckoba 3
6 313-45-1006 | Skobelek ' Staple Krampe  Croba 4
7 376-89-2491-0 i Kolanko Hydraulic elbow Hydraulische | Tnapasnuyeckoe 8
‘ i hydrauliczne Bogen KoneLo '
8 PN-85/M-82105 | Sruba M6x12-5,8-B | Bolt M6x12-5.8-B | Schraube | BonT M6x12-58-B 14
| M6x12-5,8-B ;
91 ZN-786/MPM-10- | Podktadka B-6,4 Fosf. x Washer B-6.4 Scheibe B-6.4 E lanba B 6,4 .14
: 25615 i i l :
. 10, PN-76/M-86002 | Smarowniczka { Grase nipple Schmierblchse | Macnenka St.B1/8" 4
' StB 1/8"-H | StB 1/8"-H i

WWW.KOSPOL.COM.PL



